
Jegyzőkönyv 
 

 
Készült Neszmély Község Képviselőtestületének 

 2012. május 11-én tartott rendkívüli üléséről. 
 

Jelen vannak:  
 
Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
 
Farkas Péter, Takácsné Pogrányi Irén, Pató Bálint képviselő  
 
Távolmaradó: Kószás Vendel Attila, Gál Istvánné, Szabó Géza képviselő 
 
Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívottként: 
 
Ozorák Gábor műszaki ellenőr  
 
Janovics István: Köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a képviselőtestület 
határozatképes. Gál Istvánné, Kószás Vendel Attila, Szabó Géza képviselő nem vesz részt a 
mai ülésen. Képviselő társaim megkapták a napirendi pontokat. A rendkívüli ülés 
összehívását a közbeszerzési eljárás szoros határideje indokolta. 
 
 
Szavazás: 4 fő igennel. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete 
47./2012. (V.11.) számú határozata 
A napirendi pontok elfogadásáról 

 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Vis maior pályázat közbeszerzési kiírásának módosítása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

2. Döntés pályázatok beadásáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
1. Vis maior pályázat közbeszerzési kiírásának módosítása 

 
Janovics István: Ozorák Gábor műszaki ellenőr tart tájékoztatást a változásokról. 
 
Ozorák Gábor: Köszöntöm a Tisztelt Képviselő-testületet!  Az elkészült kiviteli tervet 
módosítani kellett, mert a műszaki megoldások egy részéről kiderült, hogy pályázati forrásból 
nem támogatható. A Magyar Államkincstár nem számol el a gabion támfallal. Utána jártunk, 



hogy lehet-e módosítani, nem lehetett, ezért új kiviteli tervet kellett készíteni. Csökkentettük a 
műszaki tartalmat. A kiviteli terv összhangban van a pályázati anyaggal, nincs többletköltség, 
kockázat. Az anyagot még a versenyeztetés előtt sikerült elkészíteni. 
 
László Ferenc: Ez kerül engedélyeztetésre? 
 
Ozorák Gábor: Az engedélyezés folyamata megkezdődött, a gabion támfal került bele.  Az 
engedélyezés újra indul. Megkeressük a hatóságot, remélhetőleg új terv szerinti támfalhoz 
engedély sem kell, csak az útépítéshez. Az eljárási illetéket is érintheti a változás, ezt majd 
visszaigényeljük. 
 
László Ferenc: Lényegében ez egy teljesen új terv, nem módosítás? 
 
Ozorák Gábor: Ez egy fedvényterv, a gabion támfal helyett rézsü támfal lesz. 
 
Janovics István: Az út mellett lévő ingatlanokat nem befolyásolja? 
 
Ozorák Gábor: Nem. 
 
László Ferenc: A műszaki tartalom nem változik? 
 
Ozorák Gábor: Amennyiben a testület elfogadja a mai határozatot, abban az esetben ez a 
terv megy ki a kivitelezők felé. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: A kivitelezőktől érkezett már be anyag? 
 
Janovics István: Nem, mert értesítettük a meghívottakat a beadási határidő módosításáról. 
 
Pató Bálint: Ezzel a módosítással ugyanolyan jó marad a terv? 
 
Ozorák Gábor: Természetesen, sőt egyszerűbben kivitelezhető, mert a gabion támfalnál egy 
korlátot is be kellett volna tervezni.  
 
Janovics István: Alap esetben így az önkormányzatnak nem kerül semmibe. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Bele fog férni ebbe az összegbe? 
 
László Ferenc: Bele kell, hogy férjen, aggodalomra az adhat okot, hogy az útszakasz hossza 
lényegesen hosszabb, mint amit a szakértő megállapított. 
 
Ozorák Gábor: Amikor a pályázók itt voltak a bejáráson, ezt tudatosítottuk bennük, tisztában 
vannak vele. 
 
Janovics István: Kinek van kérdése? 
 
 
 
 
 
 



 
 
Szavazás: 4 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete 
48./2012. (V.11.) számú határozata 
 

 
1. Neszmély Község önkormányzatának képviselő-testülete a tervezők, és a műszaki ellenőr 
előterjesztése alapján, elfogadja a „Vis Maior” tervdokumentációjának az előterjesztés 
melléklete szerinti módosítását. 
2. Felhatalmazza az érintetteket, hogy a módosításból adódó további intézkedéseket 
megtegyék. 
A továbbiakban a közbeszerzés műszaki tartalmát a módosított tervek szerint kell 
meghatározni. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Janovics István Polgármester 
  Csiky Gábor Közbeszerzési tanácsadó 
 
 
2. Döntés pályázatok beadásáról 
 
Janovics István: Két pályázaton való részvételről kell döntenünk, az egyik a lakosság 
egészségügyi felvilágosításával, szűrésével és az óvodával kapcsolatos, a másik az iskola 
informatikai fejlesztésével. Mindkét pályázat 100%-os finanszírozású. 
 
László Ferenc: Megkeresett bennünket az Örök Török Oktatási tanácsadó és szolgáltatási 
Kft. és az IMPULZUS Tanácsadó Iroda Kft.  
Igazgató asszonnyal egyeztettünk és abban maradtunk, hogy szeptemberig lezárulhatna az 
egész folyamat, de nem jelentene akadályt a fenntartó változása sem. Ezzel a pályázattal az 
iskola informatikai infrastruktúra fejlesztésére lenne lehetőség. 
A másik pályázat az egészségre nevelő programokkal kapcsolatos. Előadásokat, 
szűrővizsgálatokat lehetne tartani, illetve az óvoda egészségfejlesztésével foglalkozik. 
Lehetőségünk lenne az óvodánál eszközbeszerzésre, játszótér fejlesztésére és mivel az iskolai 
testnevelés órák a Művelődési Házban zajlanak, ezáltal esélyünk lenne egy kisebb fajta 
felújításra. 
 
Pató Bálint: A beruházás is 100%-osan elszámolható? 
 
László Ferenc: Igen. Annyi kikötés van, hogy a pályázatnál elnyert összeg 10%-a fordítható 
beruházásra.  
 
Szavazás: 4 fő igennel. 
 
 

I. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete 
49./2012. (V.11.) számú határozata 



 
Neszmély Község önkormányzatának képviselő-testülete támogatja a Launai Iskola 
részvételét a Társadalmi Infrastruktúra Operatív Program „Intézményi informatikai 
infrastruktúra fejlesztés a közoktatásban” című, TIOP - 1.1.1 - 11/1 kódszámú 
pályázaton. 
Hozzájárul, hogy a pályázat előkészítésére és lebonyolítására, IMPULSUS Tanácsadó Iroda 
Kft.-vel az előterjesztés mellékletét képező szerződés az önkormányzat részéről aláírásra 
kerüljön. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Janovics István Polgármester  
 
Szavazás: 4 fő igennel. 
 

II. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete 
50./2012. (V.11.) számú határozata 
 

 
Neszmély Község önkormányzatának képviselő-testülete támogatja az önkormányzat, 
valamint a Cseperedő Napköziotthonos Óvoda részvételét a TÁMOP 6.1.2. 
„Egészségtudatosabb emberek az eredményesebb jövőért” kódszámú, a pályázaton. 
Hozzájárul, hogy a pályázat előkészítésére és lebonyolítására, Örök Török Kft.-vel az 
előterjesztés mellékletét képező szerződés az önkormányzat részéről aláírásra kerüljön. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 

 
 

Több észrevétel nem érkezett, Janovics István polgármester úr az ülést bezárja. 
 
 

 
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 
Janovics István        László Ferenc 
polgármester         jegyző 


